台中市室內裝潢業職業工會  函

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 114 年 7 月 9 日

發文字號：中市裝潢福字第 114042 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表/報名表

主旨：本會舉辦『114 年度會員勞工教育研習會第 1、2梯次』，歡迎各
位會員踴躍報名參加，請查照。

說明：1.參加對象：本會全體會員皆可參與。

【新入會員及未參加過講習課程的會員請踴躍報名參加】

2.活動日期：第一梯次-114 年 8月 13 日(三)上午 9:05 上課。

第二梯次-114 年 8 月 13 日(三)下午 14:05 上課。

3.報名方式：收到通知後電話或傳真至工會報名，報名人數每梯

次 80 名，額滿為止。

4.上課地點：台中市東區仁和路 362 號 2樓。【台中市總工會禮堂】

5.凡參加本年度教育講習會，於報名參加本會 114 年會員自強活

動時可抵用費用 300 元 (於出發後車上退費) 。

6.參加上課時請勿遲到或早退，非會員或未全程參加者恕無法退

300 元自強活動旅費，謝謝配合！

7.報名專線：電話：04-22330163

傳真：04-22353187

8.為響應環保及配合節能減碳，現場不提供紙杯請會員自備環保

杯及環保筷！

9.為因應新冠肺炎防疫措施，請務必全程佩戴口罩，謝謝！

正本：本會會員

副本：本會

地址：台中市北區太原路三段 92 號 1樓
電話：04-22330163 傳真：04-22353187
信箱:lu92.lu92@msa.hinet.net
服務時間：星期一至星期五;8:00-12:00 13:30-17:30
承辦人：楊逸琪

課程表附於背面

台中市室內裝潢業職業工會 114 年度第一梯次勞工教育課程表
辦理日期：114 年 8 月 13 日（星期三）上午 9:05 至 12:20
辦理地點：台中市東區仁和路 362 號(台中市總工會二樓禮堂)
時 間 內 容 主 講 人

09:05~09:26 影片宣導 心理健康(自殺防治守門人) 秘書處

09:26~09:35
影片宣導 性別主流與工作平權(認識
CEDAW)

秘書處

09:35-09:40 臺中市地方自願檢視報告成果影片 秘書處

09:40~11:20 退化性膝關節炎的預防與保健
林新醫院物理治療師
劉弼翔

11:30~12:20 職業安全衛生實務解析
勞動檢查處
營造業技正薛念庭

台中市室內裝潢業職業工會 114 年度第二梯次勞工教育課程表
辦理日期：114 年 8 月 13 日（星期三）下午 14:05 至 17:20
辦理地點：台中市東區仁和路 362 號(台中市總工會二樓禮堂)
時 間 內 容 主 講 人

14:05~14:26 影片宣導 心理健康(自殺防治守門人) 秘書處

14:26~14:35
影片宣導 性別主流與工作平權(認識
CEDAW)

秘書處

14:35-14:40 臺中市地方自願檢視報告成果影片 秘書處

14:40~16:20 室內裝修糾紛鑑定專題
臺灣省室內設計裝修商業同
業公會聯合會 鑑定調解主
委徐炳欽

16:30~17:20 職業安全衛生實務解析 勞動檢查處副處長許瀚丞

台中市室內裝潢業職業工會辦理

「114年度勞工教育研習會」報名表

證 號 姓 名 身份證字號  出 生 日 期 聯 絡 電 話 梯次 餐 點

  □第 1梯

□第 2梯

素食

□葷食

□素食

  □第 1梯

□第 2梯

□葷食

□素食

 附註：1.以上表格請以正楷書寫清楚，以便彙整。

2.素食者請於表格內打 V註明，無註明者一律以葷食訂便當。

3.聯絡電話：04-22330163  傳真電話：04-22353187

~以上課程若有變動，以上課當日課程為準~

中華民國 114 年   月   日

可來電報名,亦
可傳真報名